

# Årsredovisning

för

**Adiuva AB**

Org.nr. 559310-8649

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jarl Enqvist, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för Adiuva AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom områdena ekonomisk rådgivning, försäkringsrådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	821 737	175 384	494 324	-28 080
Balansomslutning	1 242 465	720 727	545 343	49 920
Soliditet (%)	95,65	92,49	90,08	-6,17

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av utdelning från dotterbolag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	466 243	175 384	666 627
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	175 384	-175 384	0
Årets resultat	0	0	821 737	821 737
Belopp vid årets utgång	25 000	341 627	821 737	1 188 365

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	341 627
Årets resultat	821 737
<b>Summa</b>	<b>1 163 365</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 163 365</b>
<b>Summa</b>	<b>1 163 365</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 860	-7 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 837	-17 837
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 697</b>	<b>-25 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 697</b>	<b>-25 091</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	200 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		825 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 434	475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>845 434</b>	<b>200 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>821 737</b>	<b>175 384</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>821 737</b>	<b>175 384</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>821 737</b>	<b>175 384</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	53 510	71 347
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 510</b>	<b>71 347</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 510</b>	<b>96 347</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		25 004	23 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 004</b>	<b>23 769</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 138 950	600 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 138 950</b>	<b>600 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 163 954</b>	<b>624 380</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 242 465</b>	<b>720 727</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		341 627	466 243
Årets resultat		821 737	175 384
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 163 365</strong>	<strong>641 627</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 188 365</strong>	<strong>666 627</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		54 100	54 100
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>54 100</strong>	<strong>54 100</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 242 465</strong>	<strong>720 727</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	20

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 184	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	89 184
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>89 184</b>	<b>89 184</b>
Ingående avskrivningar	-17 837	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-17 837	-17 837
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 674</b>	<b>-17 837</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 510</b>	<b>71 347</b>

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Kollberg & Enqvist AB, org.nr: 556819-6090.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Tyresö

Jarl Enqvist

2025-05-22

**Styrelseledamot**